
Prémiové výrobky - zľava až do 30%Prémiové výrobky - zľava 50%Prémiové výrobky - zľava až do 30%

Prémiové výrobky - zľava až do 30%
1023A 1024A5 ks

Eye Mask For Spot Vitamin Tree
Vitamínová očná maska -
škraboška

16,90 €
11,83 €

Eye Mask For Spot Deep
Collagen
Kolagénová očná maska -
škraboška

5 ks

16,90 € 

Poštovné: Pošta (vyzdvihnutie na pošte) do 80 € - 6 € / nad 80 € - ZDARMA;  Kuriér (doručenie k prvým dverám) do 80 € - 4,00 € / nad 80 € - ZDARMA;  DOBIERKA - 1,00 € 
DPD odberné miesto do 80 € - 2,90 € / nad 80 € - ZDARMA (platba vopred) 

1338 120 ml

25,90 € 

23,31 €

Topclass Lifting Bounce
Cream
Topclass liftingový krém na
vzpruženie pleti

1327 1334

29,90 €

200 ml

Pri nákupe nad 80 € v konečnej
sume s DPH získavate:

Perfumed Lovely Grapefruit Hand Cream
Perfumed Lovely Grapefruit krém na ruky

Kód: 2001

189,00 € 
170,10 €

5 x 10 ml
Senite Golden Cell Repair Mist
Golden Cell "ranná rosa"

Senite Golden Cell Repair
Ampoule
Golden Cell reparačné sérum

Senite Golden Cell Repair Eye
Cream Set
Golden Cell protivráskový
očný krém a protivráskový
krém

očný krém 35 ml +
sérum 15 ml

59,90 € 

53,91 €

1337

1157

26,91 €

1184

Na jednu tovarovú faktúru môžete získať len jeden darček. Darčeky sú v limitovanom množstve. V prípade výpadku darčeka poskytujeme náhradný darček a vyhradzujeme si právo
na zmenu darčeka bez udania dôvodu. V posledný deň platnosti akcie platia akciové ceny len do konca pracovnej doby. Za chyby vzniknuté v tlači neručíme.

Pre registrovaného člena

32,90 € 

1278 50 ml
DeAge Retinol Pro Ampoule
DeAge Retinol výživné sérum

120 ml

Od 9.3.2024 do 26.3.2024
www.temperance.sk

Od 9.3.2024 do 26.3.2024
objednavka@temperance.sk / 0915 748 410 / 0911 333 572

Darčeky za nákup 
nad 80 € 

nad 160 €

nad 220 €

4.

1276
Hibutan Agar Collagen X5
Ultra Mist
Hibutan Agar rosa v spreji s
morským kolagénom

DeAge Retinol Pro Hydration
Cream
DeAge Retinol hydratačný
krém

Vegan Beta-Carrot Essence
Water
Vegan Beta-Carrot čistiaca
voda s betakaroténom

Galac Revital Toner
Galac regeneračná tonizačná
voda

1210

1320

50 g

29,90 € 20,90 € 

18,81 € 29,61 €
31,90 € 

28,71 €
34,90 € 

31,41 €

28,90 € 

26,01 € 26,91 €

Cure Essential Cream
Aloe vera 24 h krém

130 ml

50 ml

1526 1822A 3 x (10 x 2ml)1821A 3 x (10 x 2ml)100 ml
Vitamin E Care- trojbalenie
Pleťové ampulky s vitamínom E

Camphor Care - trojbalenie
Pleťové ampulky s gáfrom

39,90 €
27,93 €

Ample:N Centel Calming Shot
Ampoule
Ample:N upokojujúce sérum s
pupočníkom ázijským

31,90 € 
22,33 €

25,90 € 
18,13 €

Pri nákupe nad 220 € v konečnej
sume s DPH získavate:

Senite Golden Cell Repair Emulsion
Golden Cell protivrásková emulzia

Kód: 1331

Pri nákupe nad 160 € v konečnej
sume s DPH získavate:
Acerola Vital Prism Serum

Acerola výživné sérum
Kód: 1288

TOP produkty - 30 % konečná zľava!

1055M 10 ks
Green Tea Collagen Essence
Mask
Textilná pleťová maska so
zeleným čajom

11,83 €

100 ml

17,90 € 
12,53 €



Od 5.12.2020 do 30.12.2020
objednavka@temperance.sk / 0915 748 410 / 0911 333
572

LIMITKA

Estheroce Éclair De Blanc Eye
Cream
Estheroce očný krém

Ample:N Blemi Shot Ampoule
Ample:N Blemi rozjasňujúce
sérum

Acerola Vital Prism Emulsion
Acerola pleťová emulzia

1532M
Magic BB Cream SPF50+PA+++
Magic BB krycí krém s SPF 50

3259 6502A
Ample:N Centel Calming
Shot Mask 
Textilná upokojujúca
regeneračná maska

11,90 € 

10,71 €
29,90 € 

26,91 €

3 x (10 x 2 ml)5 ks

P: 8.30 - 16.00 / U: 8.30 - 17.00 / S: 8.30 - 16.00 / Š: 8.30 - 17.00 / P: 8.30 - 14.30
obedňajšia prestávka každý deň: 12.00 - 12.30

Od 9.3.2024 do 26.3.2024
objednavka@temperance.sk / 0915 748 410 / 0911 333 572

MIX hydro

1513 25 ml

21,90 € 

19,71 €

1284 120 ml

30,00 € 30,00 € 

26,91 €

Set vzoriek hydro
30 ks vzoriek - MIX
8008 Hyaluron Ampoule 10 x
8014  Cream Cleanser 10 x
8022 Ceramide Ampoule 10 x

Ample:N HyaluronShot Eye
Cream
Ample:N očný krém s kyselinou
hyalurónovou

Ample:N Ceramide Shot
Ampoule Mist
Ample:N Spevňujúca „ranná
rosa“ s ceramidmi

Od 9.3.2024 do 26.3.2024
www.temperance.sk

1383 1507 1524

Hair Tonic - trojbalenie
Vlasové tonikum s
REDENSYLOM®

8100 8101

35 g 80 ml

19,90 € 

17,91 € 27,00 € 27,00 €

29,90 € 26,90 € 

24,21 €
32,90 € 

29,61 €
26,90 € 

24,21 €

50 ml

60 ml MIX lifting

4.
Pre registrovaného člena

Temperance Slovensko s.r.o., Krasovského 13, 851 01 Bratislava, č.ú.: SK08 8420 0000 0001 7509 1688

Set vzoriek lifting
30 ks vzoriek - MIX
8011  Collagen Serum+Cream 10 x
8015 Golden Cell Toner 10 x
8016 Golden Cell Emulsion 10 x

NÁŠ TIP - zľava až do 30%PROBLÉM S AKNÉ?

Honey Grapefruit Collagen
Essence Mask 
Textilná pleťová maska s medom
a grapefruitom 

32,90 €
23,03 €

1161

Aqua Rich Hyaluron Watery
Toner
Tonizačná voda s kyselinou
hyalurónovou a morskou
vodou

17,90 € 
12,53 €

1075M 1160

17,90 € 
12,53 €

32,90 € 
23,03 €

Herb Collagen Essence Mask 
Textilná pleťová maska s
levanduľou

Aqua Rich Hyaluron Essence
Lotion
Pleťová emulzia s kyselinou
hyalurónovou a morskou vodou

27,90 € 
19,53 €

1396

67,90 € 
47,53 €

1333
Senite Golden Cell Repair
Ampoule Serum Set
Golden Cell protivráskové
sérum + krém v sete

1060M

Deoproce Yuja Vita Oil Toner
Deoproce Yuja Vita olejová
tonizačná voda

10 ks 10 ks 150 ml

120 ml 120 ml 45 ml + 15 ml

Určite vás neprekvapí fakt, že pre starostlivosť o aknóznu pleť platia
špeciálne pravidlá, ktoré treba dodržiavať. Ale poďme pekne od
začiatku a vysvetlíme si, čo je akné a ako vzniká.
Akné je veľmi časté kožné ochorenie, postihuje prevažne adolescentov.
Hlavnou príčinou akné sú hormonálne zmeny – puberta,
predmenštruačný syndróm a tehotenstvo, sú však aj menej známe
príčiny vzniku akné, najmä u dospelých – stres, UV žiarenie a znečistené
ovzdušie. 
V neposlednom rade, môže vznik akné spôsobiť aj nesprávna
starostlivosť o pleť alebo prílišná starostlivosť o pleť, zanedbávanie
čistenia pleti, nesprávny výber produktov,  dlho používaná obliečka na
vankúš, jeden uterák na tvár aj ruky, preto treba dbať na dostatočnú
hygienu. 
K akné dochádza v dôsledku zvýšenej tvorby kožného mazu, ktorý s
odumretými kožnými bunkami bráni vylučovaniu mazu z pórov a
prispieva k premnoženiu baktérii.
Keď sa mazové žľazy upchajú prebytkom mazu, spôsobuje to zápal,
výsledkom čoho sú – biele bodky, čierne bodky až bolestivé a zapálené
vyrážky.
V závislosti od prejavov existujú štyri stupne závažnosti akné:
1. stupeň – nezápalové akné – vriedky s čiernou alebo bielou hlavičkou.
2. stupeň – ľahké akné – zapálené vyrážky.
3. stupeň – stredne závažné akné – zapálené hnisavé vyrážky.
4. stupeň – závažné akné – podkožné, vyplnené hnisom.
Ťažké formy akné významne ovplyvňujú kvalitu života a môžu zanechať
trvalé stopy v podobe jaziev a hyperpigmentácie. Určite netreba váhať s
návštevou odborníka, ktorý nastaví správnu liečbu a tým dokáže
zmierniť zápalové procesy. Doplnkom k liečbe je pravidelná domáca
starostlivosť o pleť. Viac sa dočítate na www.temperance.sk v sekcii
BLOGY.


